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Falë përbërjes së tij speciale, WD-40® depërton 
thellë dhe zhbllokon çdo mekanizëm të “ngecur”, 
për më tepër, mund të përdoret me siguri abso-
lute në të gjitha metalet dhe materialet plastike 
me përputhshmëri të plotë, është një përcjellës 
i dobët i energjisë elektrike, ndërsa gazi shtytës 
që përmban është i padjegshëm për siguri mak-
simale gjatë përdorimit.

I projektuar për nevojat e NASA-s nga një kom-
binim ideal përbërësish me cilësi të lartë, WD-
40® është një produkt profesional - një “mjet” me 
specifika të larta që përdoret në shumë fusha të 
ndryshme, si: industri, aeronautikë, inxhinieri,
bujqësi, etj.

Lubrifikuesi dhe 
anti-ndryshku nr.1 në botë. 
Me 5 veprime të ndryshme 
për 2000+ përdorime.
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WD-40 
Produkte Multifunksionale

Kodi Litër Paketimi Çmimi

001200120
Spraj Multifunksional 

WD-40 200ML
36 550

002400120
Spraj Multifunksional 

WD-40 400ML
24 950

003005120
Spraj Multifunksional 

WD-40 5L + Spërkatës
1 7.500
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• Pastron dhe mbron 

• Liron pjesët e ndryshkura

• Liron mekanizma të bllokuara

• Eleminon kërcitjet

• Largon lagështinë dhe ujin

WD-40 
SPRAJ MULTIFUNKSIONAL

Display Box 5 0 0  m l

002250120 002500120

Me një tub të integruar që nuk humbet.
Për rrjedhje precize ose spërkatje të gjerë.
I zgjuar, fleksibël, ekonomik në përdorim.

Me dopjo 
S I S T E M  S P E R K AT E S 

RRJEDHJE 
PRECIZE

SPERKATJE 
E GJERË

Kodi Litër Kutitë ÇMIMI

002250120 250 ml 12 690

002500120 500 ml 24 990
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Përbërja e tij nuk njolloset dhe ofron lubrifikim 
të shkëlqyer, nuk tërheq papastërtitë dhe mbron 
nga lagështia. Aty ku përdoren, pjesët ndalojnë 
“ngjitjen” dhe është i përshtatshëm për makineri 
të presiont të lartë.

Karakteristikat dhe Përfitimet:
• Me sistem spërkatjeje të dyfishtë, 
 spërkatje e gjerë dhe precize 
• Ofron lubrifikimin e shkëlqyer të Metaleve,
 Plastikës, gomës & Drurit.
• Përbërje speciale për të përmirësuar
 performanca në kushte presioni të lartë
• Hidroizolon dhe mbron nga lagështia
• Mbron nga ndryshku dhe korrozioni
• Kudo që  përdoren, pjesët nuk ngjiten.
• Nuk njolloset
• Përballon temperaturat nga -35oC deri në +200oC

Aplikimet: 
Rripa, kushineta, dyer & mentesha, vegla, “udhëzues”, 
valvola, bravë, ashensorë.
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PERFORMANCË E LARTË
SPRAJ SIL IKONI

No 145374  

Kodi Litër Paketimi Çmimi

201040120 400ml 12 1.190
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Përbërja e tij pastron vajin, papastërtitë, fluk-
sin dhe mbetjet e lagështisë nga instrumente te 
ndjeshme dhe pajisje elektronike dhe elektrike. 
Depërton shpejt në vendet e vështira për t’u ar-
ritur, thahet shpejt dhe nuk lë mbetje. I përshtat-
shëm për pajisje elektronike, kontakte, plastikë 
dhe gomë.

Karakteristikat dhe Përfitimet:
• Me sistem spërkatjeje të dyfishtë, spërkatje të 
 gjerë dhe precize
• Pastrues jopërçues me veprim të menjëhershëm
• Ideale për pajisje elektrike, kontakte, plastikë
 dhe gome
• Depërton shpejt dhe nuk lë mbetje
• Depërton në vende të vështira për t’u arritur 
Aplikimet karakteristike: 
Komponentët elektrikë, kartat e qarkut, çelsat, printera 
dhe fotokopjues, instrumente saktësie.

SPRAJ TEKNIK 
KONTAKTI 
ELEKTRIK

No 145374  

Kodi Litër
PAKETIMI

Çmimi

203040120
Spraj Teknik kontakti 

elektrik WD-40 400 ML
12 990



6 7

Karakteristikat dhe Përfitimet:
• Me sistem spërkatjeje të dyfishtë, spërkatje 
 të gjerë dhe precize
• I përshtatshëm për përdorim në aplikime 
 metal me metal
• Mbrojtje afatgjatë kundër ndryshkut dhe
    korrozionit
• Ideale për aplikime që mbajnë ngarkesë 
• Lubrifikant i trashë 
• I reziston temperaturave nga -18oC deri në +145oC

Aplikimet karakteristike: 
Pikat e drejtimit të motorit, kushinetat, çikrikët, fik-
simet, pistonët, shiritat transportues, rrotullat, udhëzu-
esit e sipërm për dyer rrëshqitëse, pompa uji, kutiin-
granazhesh, mekanizmat e frenave, pjesët metalike, 
mentesha.

Përbërja e tij është e trashë dhe kështu ofron lub-
rifikimi afatgjatë që nuk pikon dhe nuk rrjedh. Eshtë 
ideal për aplikime metal me metal, duke reduktuar 
fërkimin dhe duke e siguruar funksionin pa problem 
dhe të qetë të veglave dhe të pajisjeve tuaja. Mund të 
përdoret gjithashtu në lidhjet metalike me ngarkesë.

PERFORMANCE E LARTË  
SPRAJ TEKNIK 
GRASO LIT IUMI

No 145374  

Kodi Litër
Paketimi

Çmimi

202040120
Spraj Teknik Graso 

Litiumi WD-40 400 ML
12 1.290



8 PB

Tërhiqni vëmendjen dhe interesin e  klientëve tuaj 
me ekspozitorët unik dhe të veçantë e WD-40.

STAND 
REKLAMUES 

Tavolinë 
EKSPOZITOR METALIK

Dimensionet: 35 x 32 x 47,5cm
Kodi: 002103120 

EKSPOZITOR  
Mup Pallet  

Dimensionet: 120 x 80 x 170cm
Kodi: 000111120

Tokë
METALIK

EKSPOZITOR  PREMIUM
Dimensionet: 60 x 46 x 160cm

Kodi: 002105120 

Tokë 
EKSPOZITOR  

GRI
Dimensionet: 32x 30 x 190cm

Kodi: 002100120

I Varur
METALIK EKSPOZITOR 

ME 20 VENDE
Dimensionet: 100 χ 16 χ 20cm

Kodi: 002107120  


